

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston toiminta- ja viestintäsuunnitelma ja budjetti 2024

Vanhusneuvoston tehtävät

Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaisesti neuvoston tehtävänä on vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, toteuttamiseen, päätöksentekoon ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä ikääntyneen väestön sekä heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta ja vaikuttamistoimielin tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen hyvinvointialueella.

Toiminta

Vaikuttamistoiminnassa painotetaan erityisesti ikäihmisten palveluiden saatavuutta ja laatua. Roidu-kyselyiden tulosten perusteella tämä nähdään vanhusneuvoston tärkeimmäksi tehtäväksi.

Vanhusneuvosto osallistuu Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ry:n Oulun kaupungin järjestämään ikäihmisten liikuntatapahtumaan Ainot ja Reinot huhtikuussa ja seniorimessuille. Työvaliokunta vastaa tapahtumien järjestelyistä.

Vanhusneuvoston puheenjohtajisto tapaa kevään aikana hyvinvointialuejohtoa yhdessä muiden vaikuttamistoimielinten puheenjohtajistojen kanssa.

Vanhusneuvosto järjestää seminaarin/webinaarin syksyllä 2024, mahdollisten yhteistyökumppaneiden kanssa. Tapahtumaan kutsutaan myös kuntien vanhusneuvostot.

Vanhusneuvoston kokouksia pidetään vuoden aikana neljä, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä. Kokousten välissä kokoontuu työvaliokunta valmistelemaan neuvoston kokoukset ja hoitaa tarvittaessa kiireelliset asiat. Työvaliokunta kokoontuu 4-6 kertaa vuoden aikana.

Kuntien vanhusneuvostoista nousevia asioita tuodaan vanhusneuvoston kokouksiin ja tarvittaessa työvaliokunnalle kokousten välissä.

Vanhusneuvoston kokoukset pidetään keväällä 14.2.2024 ja 24.5.2024. Syksyn kokouspäivät pyritään sopimaan kevään toisessa kokouksessa.

Kokousten aiheita ovat muun muassa seuraavat:

Toimintakertomus 2023

Toiminta- ja viestintäsuunnitelma 2024

Hyvinvointisuunnitelma ja ikäsuunnitelma ja muu hyvinvointialueen strateginen suunnittelu

Matkapalvelukeskus

Yhteisöllinen asuminen

Ikäneuvola

Potilas- ja sosiaaliasiavastaavien tapaaminen

Digipalvelujen käyttö ja mahdollinen kysely digipalveluista

Ikäihmisten toimialueen palvelualuejohtajien tapaaminen (palvelujen saatavuus eri alueilla)

Vanhusneuvosto ottaa mahdollisuuksien mukaan kantaa tärkeimpiin hallinnon asiakirjoihin, joita vuonna 2024 on hyvinvointisuunnitelma sekä sosiaalihuoltolain kriteereihin.

Vanhusneuvosto voi tehdä aloitteita aluehallitukselle.

Viestintä

Viestinnällä pyritään lisäämään vanhusneuvoston näkyvyyttä sekä hyvinvointialueen ikäihmisten kuulemista.

Vanhusneuvoston toiminnasta viestitään hyvinvointialueen viestintäkanavien kautta (verkkosivut, Facebook, X, Instagram). Viestinnän konkreettisesta toteuttamisesta vastaa Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualue vammaisneuvostoa kuunnellen.

Vanhusneuvoston jäseniä kannustetaan viestimään vanhusneuvoston toiminnasta kuntiin päin, sekä omia sosiaalisen median kanavia hyödyntäen.

Vanhusneuvoston asioista viestitään yhdyspintalautakunnalle sekä eri verkostoissa jäsenten ja hyvinvointialueen yhteyshenkilöiden kautta.

Pyritään saamaan mediaosumia vanhusneuvoston toiminnasta alueen sanomalehtiin. Pyritään tekemään vanhusneuvoston kokouksista tiedotteita ainakin kaksi kertaa vuodessa.

Pohteen asiakas- ja asukasviestinnän vastuualueen kanssa tehdään yhteistyötä ikäihmisten viestintään liittyvistä asioista.

Talous

Vanhusneuvoston budjetti on osa Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualueen budjettia. Vuodelle 2024 on varattu 42 657 euroa, josta kokouspalkkioita ja ansionmenetyskorvauksia 24 857 euroa, matkakuluja 10 000 euroa ja kokouskuluja 4800 euroa, muita kuluja (esimerkiksi messut ja seminaarit) 3000 euroa.